
UCHWAŁA NR XLV/435/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy części nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834), oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2021 r. poz. 815) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat części działek o powierzchni 
2 m2 każda o numerach ewidencyjnych 68/12, 337 i 561/4 położonych w Morawicy rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – z przeznaczeniem pod ustawienie pojemników na odzież używaną. 

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C7556-A4A5-44D7-84D9-96439F9395B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dotychczasowy dzierżawca części działek położonych w Morawicy nr 68/12, 337, 561/4 o pow. 2 m2 
każda – wystąpił z wnioskiem o przedłużenie przez Miasto i Gminę Morawica zawartej z nim umowy 
dzierżawy na w/wym. grunt – gdzie zlokalizowane są pojemniki na używaną odzież. Dotychczasowa 
umowa obowiązywała do 31.01.2022 r.  

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat, gruntu stanowiącego części działek nr 68/12, 337, 561/4 
położonych w Morawicy o pow. 2 m2 każda. 

Dzięki kontynuacji umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, mieszkańcy gminy mają 
możliwość pozbycia się niepotrzebnej odzieży, obuwia, pluszowych zabawek, itp. do pojemników, które 
zostaną umieszczone na dzierżawionym gruncie. 

Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa dzierżawy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C7556-A4A5-44D7-84D9-96439F9395B3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/435/22 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie geodezyjnym Morawica 

Identyfikator dokumentu 180C7556-A4A5-44D7-84D9-96439F9395B3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-220643494 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.02.17 10:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 180C7556-A4A5-44D7-84D9-96439F9395B3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-02-21T10:35:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




